- 1 -

关于举办机构投资者期权讲习班的通知

郑商函〔2017〕289 号

各会员单位：

为加强期权人才培养，郑州商品交易所（以下简称郑商所）

定于2017年9月4日至 5日在郑州举办机构投资者期权讲习班。

现将有关事项通知如下：

一、培训时间和地点

培训时间：9 月 4 日至 5 日，上午 9:00-12:30，下午 14:00-17:30

培训地点：期货大厦 4 楼多功能厅（郑州市郑东新区商务外

环路 30 号期货大厦）

二、培训师资及内容

主讲人：美国 Market Taker Mentor 创始人 Dan Passarelli 及

其首席交易员 John Kmiecik（讲师英文授课，全程配备专业中文

翻译）

培训内容：期权交易高级策略与风险管理（具体培训日程安

排见附件 1）

三、培训对象及报名要求

本次培训针对具有一定期权知识的人员，报名人员应熟悉期

权交易策略及风险参数，并满足以下至少一项要求：

1. 所属单位已开通白糖期权交易权限；

2. 所属单位已开展做市商或场外期权业务；

- 2 -

3. 已报名参评郑商所白糖期权分析师。

参加人员应通过所在会员初审并统一报名。每家单位原则上

限报 1 人，报名总额限 150人。

四、培训费用

此次培训不收取培训费，培训期间统一安排就餐，学员交通

及住宿费自理。

五、报名方式

请各会员以 Excel 格式填写报名回执（格式见附件 2），并发

送至报名邮箱（options_zce@126.com）。报名截止时间为 2017

年 8 月 30 日 17:00。报名通过以收到回复邮件为准。

咨询电话： 0371-65610895（杜梦箫），0371-65610291（王

迪）。

特此通知。

附件： 1.培训日程安排

2.报名回执

3.会议酒店信息

郑州商品交易所

2017 年 8 月 24 日

- 3 -

附件 1

日期 时间 课程内容

9 月 4
日

9:00-10:45 Practical Uses for Debit Spreads: A detailed

discussion of the most practical, versatile

option strategy

10:45-11:00 Break

11:00-12:30 Credit Spreads and Iron Condors: A detailed

discussion of more practical, versatile

strategies

14:00-15:30 Options Strategy Selection: Scenarios of how

end users select among options strategies

15:30-15:45 Break

15:45-17:30 Strategy and Risk Management Using the

Greeks: How individuals and firms use the

Greeks in overall strategy and risk

management on individual positions and

firm-wide risk

9 月 5
日

9:00-10:30 Rolling Option Positions: Trade management

techniques to reduce losses on losing trade

10:30-10:45 Break

10:45-12:30 How Charts Guide Strategy :Scenarios of how

active traders use charts and other market data

to select optimal strategies

14:00-15:30 Screening Trades with the Greeks: Techniques

for traders to use option Greeks to select

optimal strategies

15:30-15:45 Break

15:45-17:30 Options Analysis, Volatility and Term

Structure: How to analyze option positions

using volatility, skew and term structure

- 4 -

附件 2

所在

期货

公司

姓

名

学

历

专

业

从

业

时

间

所在

单位

机构是否开

通白糖期权

交易权限

是否具有

白糖期权

交易经历

注：报到时间为 9 月 4 日早 8：00- 8:50，报到地点为期货

大厦 4 楼多功能厅。

- 5 -

附件 3

酒店名称 地址 参考价格 电话

梧桐树假日酒

店

商务外环与通

泰路交汇处

（桥北）

380元/间夜
0371-65612288

15503713313

如家精选会展

中心站

商务内环与通

泰路交叉口

（新蒲大厦裙

楼）

330元/间夜
0371-55612233

15517103898

圣菲特花园酒

店

金水东路与通

泰路交汇处北

20米

330元/间夜
0371-55189999

18903718376